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                   ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

              ЖОВКІВСЬКОЇ   МІСЬКОЇ     РАДИ

ЖОВКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ









 ПРОТОКОЛ  №  4
                                                         від 13.03.2020 року
            Засідання виконкому  розпочалося  о 14.00 год.

Засідання виконкому  закінчилось о 16.00 год.

В засіданні взяли участь :
Міський голова Вихопень П.Б.
Перший заступник міського голови Щур Р.В.
Секретар ради Мазан А.В.

Секретар виконкому Бліхарська Г.Ю.

Член виконкому     Чепіль Р.В.
 Член виконкому    Тутік І.Л.
 Член виконкому    Перегон Х.
  Член виконкому   Стара  Т.В.
  Член виконкому   Кудик В.Д.

   Присутні: депутат міської ради Цимбала В.Л., депутат міської ради Буцяк Л.Б., депутат міської ради Іванець І.В., начальник КП «Жовківське МВУЖКГ» Оверко Є.В., спеціаліст у справах дітей Пелех Н.Е., начальник відділу бюджету і фінансів Козар Г.В., підприємець Мотика Н.В.
СЛУХАЛИ:   Про затвердження плану-заходів щодо проведення місячника озеленення та благоустрою і Дня довкілля в м.Жовква на 2020 рік. 
ВИРІШИЛИ : Рішення № 58   додається.
СЛУХАЛИ: Про надання грошової допомоги громадянам м.Жовкви.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 59   додається.

СЛУХАЛИ: Про запобігання поширенню на території Жовківської міської ради корона вірусу COVID-19.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 60   додається.
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ФОП Пелех А.О. на послуги з прокату дитячих веломобілів, встановлення батуту, пневматичного тиру з західної сторони пл..Вічевої в м.Жовкві.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 61   додається.

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ФОП Борису П.П. на тимчасове зберігання сипучих матеріалів (щеня) по вул..Вокзальна (біля підвищеної колії «Жовківська ДЕД») в.Жовкві. 
ВИРІШИЛИ : Рішення № 62   додається.

СЛУХАЛИ: Про присвоєння поштової адреси земельній ділянці по вул..С.Наливайка в м.Жовкві, яка належить гр.Михняк Н.В.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 63   додається.

СЛУХАЛИ: Про присвоєння поштових адрес нежитловим приміщенням по вул..Л.Українки в м.Жовкві, які належать ЗАТ «Жовківська ПМК-186».
ВИРІШИЛИ : Рішення № 64   додається.

СЛУХАЛИ: Про зміну поштової адреси нежитловому приміщенню на пл..Вічевій, 13а  в м.Жовкві, яке належать гр.Петрів І.Р. 
ВИРІШИЛИ : Рішення № 65   додається.

СЛУХАЛИ: Про присвоєння поштової адреси новозбудованому житловому будинку по вул.Котляревського,12 в м.Жовкві, який належить Драган Л.В.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 66   додається.

СЛУХАЛИ: Про присвоєння поштової адреси новозбудованому житловому будинку по вул. І.Франка м.Жовкві, який належить Панчишину Р.В.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 67   додається.

СЛУХАЛИ: Про передачу квартир/будинків, жилих приміщень у гуртожитках/державного житлового фонду в особисту власність громадянам м.Жовква.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 68   додається.

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу гр.Стадницькому Т.Б. на виготовлення паспорту прив’язки тимчасової споруди (торгового павільйону) біля будинку № 98а по вул..Львівській в в м.Жовкві 
ВИРІШИЛИ : Рішення № 69   додається.

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу забудівникам вул..С.Петлюри в м.Жовкві на влаштування водовідвідної канави і облаштування відпочинкової зони на вул.С.Петлюри в м.Жовкві.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 70   додається.

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ПП Гарант» на встановлення гучномовців та радіо магістралі «Вільного РАДІО» по вул..С.Бандери (від входу у міський парк до районного відділення поліції) та по вул..Львівській (від районної поліклініки до районного будинку культури) в м.Жовкві.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 71   додається.

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу гр. Голубу Т.С. на реконструкцію існуючої господарської будівлі під тимчасовий гараж на прибудинковій території будинку № 110 по вул..Б.Хмельницького в м.Жовкві.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 72   додається.

СЛУХАЛИ: Про встановлення дорожнього знаку 3.21 «В”їзд заборонено”, «Крім службового автотранспорту» по вул..Гагаріна, 3а в м.Жовкві на території Жовківського районного суду.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 73   додається.

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу гр.Бистрецькій Н.Є. на виготовлення технічних умов зі встановлення  парапетного газового котла в квартирі № 3 будинку № 17 на пл..Вічевій в м.Жовкві.
ВИРІШИЛИ : Рішення № 74   додається.

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ФОП Янкович І.С.  на виготовлення паспорту прив’язки тимчасової споруди (торгового павільйону) біля будинку № 102 по вул..Львівській в м.Жовкві (навпроти магазину «Продукти»). 
ВИРІШИЛИ : Рішення № 75   додається.

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ФОП Янкович І.С.  на впорядкування прибудинкової території навпроти магазину «Продукти») по вул..Львівській, 102  в м.Жовкві. 
ВИРІШИЛИ : Рішення № 76   додається.

Міський голова






 Петро  Вихопень

Секретар виконкому 



                         Галина Бліхарська
